ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Удорский» от 26 апреля 2021 года

№ 323  «Об утверждении Правил заключения договоров

о  целевом  обучении  по  образовательным

программам  высшего  образования»

В соответствии с экспертным заключением ГКУ РК «Государственное

юридическое бюро» от 04 августа 2021 года № 02-04/3917,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального района «Удорский» от 26 апреля 2021 года № 323:

исключить пункт 5 Правил заключения договоров о целевом обучении по

образовательным программам высшего образования, утвержденных

указанным постановлением.

2. Начальнику Управления образования администрации МР

«Удорский» Осиповой Е. Г. обеспечить выполнение указанных Правил с

внесенными изменениями, размещение настоящего постановления на

официальном сайте Управления образования.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя администрации МР «Удорский» по

социальным вопросам Цветкову Н. Ф.

Глава муниципального района  «Удорский»  -

руководитель администрации

муниципального района «Удорский»                                       Н. Д. Жилин

Попова Любовь Михайловна   33-785  (доб. 7)

Администрация

муниципального  района

«Удорский»

«Удора»

муниципальнöй  районса

администрация

от  31  августа  2021 г.

№ 837

с. Кослан, Республика Коми